CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ

XÂY DỰNG AMECC

--------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

----------   ----------

Số: 78/2018/TB-AMECC Hải Phòng, ngày 19 tháng 07 năm 2018

Kính gửi: - Ủy Ban chứng khoán  Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán  Hà Nội

Thực hiện Nghị quyết số 01/2018/NQ-ĐHĐCĐ-AMECC của Đại hội đồng cổ đông

Công ty cổ phần cơ khí xây dựng AMECC ngày 20/05/2018 về việc lựa chọn Đơn vị kiểm toán

báo cáo tài chính cho năm tài chính 2018 của Công ty. Công ty cổ phần cơ khí xây dựng

AMECC xin thông báo đến Qúy Ủy Ban chứng khoán Nhà nước và  Sở giao dịch chứng khoán

Hà Nội về việc lựa chọn Công ty TNHH kiểm toán và  thẩm định giá Việt Nam là đơn vị  kiểm

toán báo cáo tài chính sáu tháng đầu năm và báo cáo tài chính năm riêng lẻ và hợp nhất của

Công ty cổ phần cơ khí xây dựng AMECC:

Thông tin đơn vị kiểm toán:

Tên Đơn vị kiểm toán: Công ty TNHH kiểm toán và thẩm  định giá Việt Nam

Địa chỉ: Số 03 BT2, KĐT Pháp Vân,  Quận Hoàng Mai, TP. Hà Nội

Mã số doanh nghiệp: 0102051074

Ngày ký hợp đồng: 19/07/2018

Số hợp đồng: 240/HĐKT/TC/NV12

Trân  trọng thông báo!

Nơi nhận:

- UBCKNN;
- Sở GDCKHN;
- Lưu  TK HĐQT.

CÔNG  TY  CP CƠ  KHÍ  XÂY  DỰNG AMECC

		2018-07-20T07:54:07+0700